TỔNG CỤC HẢI QUAN
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 3767/TCHQ-KTTT
	Hà Nội, ngày 29 tháng 8 năm 2001

CÔNG VĂN
CỦA TỔNG CỤC HẢI QUAN SỐ 3767/TCHQ-KTTT NGÀY 29 THÁNG 08 NĂM 2001 VỀ VIỆC THUẾ SUẤT THUẾ NHẬP KHẨU MÁY NHUỘM SỢI

Kính gửi: Cục hải quan các tỉnh, thành phố

Tổng cục Hải quan - Cục Kiểm tra thu thuế XNK nhận Công văn số 3211/TCT-NV3 ngày 21/8/2001 của Tổng cục Thuế về việc thuế suất thuế nhập khẩu và thuế GTGT mặt hàng máy nhuộm sợi. Cục Kiểm tra thu thuế - XNK hướng dẫn thực hiện như sau:
Mặt hàng: Máy nhuộm sợi, thuộc nhóm 8451, mã số 84514000, có thuế suất thuế nhập khẩu ưu đãi 0% (không phần trăm) và thuế suất thuế GTGT 5% (năm phần trăm)

Cục Kiểm tra thu thuế XNK thông báo để các đơn vị biết và thống nhất thực hiện.

	Hoàng Việt Cường
(Đã ký)